
 

 

GLAD Kalundborg søger passioneret studentermedhjælper til 
vores dynamiske salgsafdeling i topmoderne bilhus! 

Er du passioneret omkring biler og drømmer om at blive en del af en pulserende salgsafdeling? Så er det 
måske dig, vi leder efter! Vi tilbyder en unik mulighed for at kombinere dit studie med et spændende job i 
hjertet af bilbranchen. 

Arbejdstider, der passer til dig: 
Du vil arbejde hverdage, når det passer ind i dit program, og nogle søndage fra kl. 11-15, men der vil også 
være mulighed for at træde til lørdage ved særlige begivenheder som vores populære "Åbent Hus".  

Arbejdstid: ca. 10-12- timer om ugen, alt efter arbejdsmængde. Vi værdsætter fleksibilitet og vil gøre vores 
bedste for at tilpasse arbejdstiderne til dit studie. 

Dine opgaver vil inkludere: 

• Fotografering af vores nyeste biler til hjemmesiden. 
• Digitalt opslag af biler til salg. 
• Vedligeholdelse af bilpræsentationen i salgsområdet. 
• Elektronisk arkivering af salgssager. 
• Og vigtigst af alt: At byde vores kunder velkommen med et smil, guide dem og sende dem afsted på 

prøvekørsler, når vores sælgere er optaget. 

Hvem er du? 
Du er en entusiastisk og energisk person, der allerede har fejret din 18-års fødselsdag og er i besiddelse af 
et kørekort. Din evne til at kommunikere med mennesker og din proaktive tilgang til opgaver vil gøre dig til 
en uvurderlig del af vores team. Selvom erfaring er et plus, er det vigtigste din indstilling - vi sørger for den 
nødvendige træning! 
Er du klar til at accelerere din karriere i bilbranchen? Så vent ikke - ansøg nu og bliv en del af GLAD 
Kalundborgs dynamiske team! 

Ansøgning: 

Send din ansøgning til Autoforhandler Jacob Glad på jg@glad.dk, hvor du beskriver lidt om hvem du er og 
hvorfor du søger stillingen. Læs mere om os og find jobannoncen for denne stilling på www.glad.dk/job. 

Ansøg med det samme for vi indkalder løbende til samtaler og lukker stillingsopslaget, når vi har fundet den 
rette. Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte Jacob Glad på tlf. 20 73 54 95 eller jg@glad.dk. 

Læs mere om jobbet og om os på GLAD.DK 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

--- 
 
Bilcentret Peer Glad A/S består af ca. 40 passionerede kolleger, der alle arbejder med en stærk vision og et 
stærkt værdisæt i et topmoderne bilhus. Vi er autoriseret forhandler af Peugeot, Citroën, Opel og Ifor Williams 
erhvervs- og hestetrailere samt aut. serviceværksted for Jaguar / Land Rover. 
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